
UCHWAŁA NR III/27/10

Rady Gminy Wilczyn

z dnia 20 grudnia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wilczynie.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.9  lit.  h ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 2 
ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157  poz.  1240  
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się Statut Zakładu Gospodarki  Komunalnej w Wilczynie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci  moc  uchwała  Nr  XXVIII/198/98  Rady  Gminy  w  Wilczynie  z  dnia  15  maja  1998r.  
w sprawie nadania Statutu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Wilczynie.  

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        Przewodniczący Rady Gminy

   /Juliusz Wiechecki/


